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MIRATIMIN E LEJES Sii ZHVILLIMIT PiiR OBJEKTIN:

Ne mbeshtetje te 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, ft Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit td

Kdshillit te Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Per pdrcaktimin e perb6rjes sE K€shillit
Komb€tar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues Shoqdrise Koncesionare

"Marina Vlore" sh.p.k., Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Porti turistik i jahteve "Marina Vlor6", ne Portin

e Vlores, Bashkia Vlor0", mtl subjekt zhvillues Shoqerind Koncesionare "Marina Vlor€" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketU vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastnrktures

dhe Energiisd, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.
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